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绿安检测 (zO” )综字第刀9号

位 浙江仙琚制药股份有限公司 (杨府原料药厂区~)委 托 单

检 测 类

样 品 类

委 托 检 测另刂

另刂 土壤、地下水

浙 江 绿 安 有 限 公 司

Technology Co,Zh向 iang Green Ltd,
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样品类别 土壤

委托方 浙江仙琚制药股份有限公司

委托方联系人信息 13“ 7“ 1546

采样方 浙江绿安检测技术有限公司

采样地点 浙江仙琚制药股份有限公司杨府原料药厂区

分析地点 浙江绿安检测技术有限公司实验室

检测方法依据

DH: 十壤 。H倌的测宁 由柿氵矢 HJ962砬 018￡

检测类别 委托检测

委托 日期  2022.05.26

采样 日期 ⒛22,“,17

接样 日期 20z2。“。17

检测 日期 2022。 06,17ˉ24

铜、镍 :土壤和沉积物 铜、锌、铅、镍、铬的测定 火焰原子吸收分光光度法 HJ匆 1-⒛ 19:

铅、镉 :土壤质量 铅镉 的测定 石墨炉原子吸收分光光度法 GB/T1714卜 19叨 :

总汞 :土壤质量 总汞、总砷、总铅的测定原子荧光法 第 1部分 :土壤中总汞的测定 GB/T

22105.1ˉ 2008:

六价铬 :土壤和沉积物 六价铬的测定 碱溶液提取 火̄焰原子吸收分光光度法 HⅡ OB2ˉ2019:

总砷 :土壤质量 总汞、总砷、总铅的测定原子荧光法 第 2部分 :土壤中总砷的测定 GB/T

22105,2-2008:

氯甲烷 :土壤和沉积物 挥发性有机物 的测定 吹扫捕集/气相色谱-质谱法 HJ ω 5ˉ2011:

四氯化碳、氯仿、1,⒈二氯乙烷、l冫二氯乙烷、苯、1。 卜二氯乙烯、顺 l̄。⒉二氯乙烯、反△.⒉

二氯乙烯、二氯 甲烷 、1,⒉二氯丙烷、1.l,lq⒉ 四氯乙烷 、l。 l。 2。⒉四氯乙烷、四氯 乙烯、1ql9⒈

三氯乙烷 、 l。 1。⒉三氯乙烷 、三氯乙烯 、 1.2Ⅱ 3ˉ三氯丙烷 、氯乙烯 、氯苯、 l。⒉二氯苯、 I。⒋

二氯苯、乙苯、甲苯、间二 甲苯、对二 甲苯、邻二 甲苯、苯 乙烯 、一溴二氯 甲烷、三溴 甲烷、

二溴一氯 甲烷、 1q⒉二溴乙烷 :土壤和沉积物 挥发性有机物的测定 顶空/气相色谱法 HJ

741-2015:

硝基苯、⒉氯酚、苯并fb)荧蒽、苯并 fk)荧 蒽、苯并(a)蒽 、苯并fa)芘 、窟、二苯并faqh【蒽、

苴并 (1q2· a=cd)芘 、萘、2.4-二硝基 甲苯、邻苯二 甲酸二 (⒉乙基 己基 )酯、邻苯二 甲酸丁基

苄基酯、邻苯二 甲酸二正辛酯 :土壤和沉积物 半挥发性有机物的测定 气相色谱 质̄谱法 HJ

834-2017。
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检测结果

表 1 土壤检测点位、检测顼目、频次

点位

编号
东经 北纬

采样深度
(m) 检测项目

检测频

次

1AOl 120° 47′28″ 28° 52′ 19″

上层 :0。 0,5

pH、 砷、镉、铬 (六价 )、 铜、铅、

汞、镍、四氯化碳、氯仿、氯甲烷、

1,⒈二氯乙烷、1,⒉二氯乙烷、1,卜二氯

乙烯、顺△,⒉二氯乙烯、反 1̄,2ˉ二氯

乙烯、二氯甲烷、1,⒉二氯丙烷、1,1,l,⒉

四氯乙烷、 1,1,2,2ˉ 四氯乙烷、四氯乙

烯、1,1,⒈三氯乙烷、1,1,⒉三氯乙烷、

三氯乙烯、1,2,3ˉ三氯丙烷、氯乙烯、

苯、氯苯、1,2ˉ二氯苯、1,⒋二氯苯、

乙苯、苯乙烯、甲苯、间二甲苯+对二

甲苯、邻二甲苯、硝基苯、⒉氯酚、

苯并[a]蒽 、苯并[al芘 、苯并[b]荧蒽、

苯并lk]荧蒽、窟、二苯并la,hl蒽 、茚

并Ⅱ,2,3ˉ。dl芘、萘、一溴二氯甲烷、

三溴甲烷、二溴一氯甲烷、l,⒉二溴乙

烷、2,4ˉ 二硝基甲苯、邻苯二甲酸二 (2ˉ

乙基己基 )酯、邻苯二甲酸丁基苄基

酯、邻苯二甲酸二正辛酯

检测 1

天 ,

共 1次

1A02 121° 47′27″ 28° 52′ 16″

lA03 121° 47′ 33″ 28° 52′ I9″

lA04 12I° 47′30″ 28° 52′20″

1A05 121° 47′ 35″ 28° 52′22″

1AO6 121°47′42″ 28° 52′23″

lBOl 121°47′ 31″ 28° 52′21″

lC02 12I° 47′40″ 28° 52′26″
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表2  土壤检测结果             单位:mg/kg(除 pH无量纲外)

检测点位 样品编号 样品性状 pH 砷 镉 铅 铜 汞 镍 六价铬 四氯化碳

1A01 ± 220617040101 黄色、圃体 6.44 5.74 1.00 15.6 20 o.57 14 <0.5 (0.03

1A02 ± 220617040201 黄色、固体 6.06 2.09 0.78 13.6 18 0.16 10 <0.5 <0.03

1A03 ± 220617040301 黄色、固体 6.O0 2.50 0.55 57.6 28 0.19 8 <0.5 <0.03

1A04 ± 220617040401 黄色、固体 6.56 4.33 0.24 46.5 12 o.17 38 (0.5 <0.03

1AO5 ± 220617040501 黄色、固体 6.56 8.74 1.18 46,7 25 0,18 9 (0.5 (0.03

1A06 ± 220617040601 黄色、固体 6.25 4.74 1.42 51.4 30 0.19 15 <0.5 <0.03

1BOl ± 220617040701 黄色、固体 6.87 4.92 1.46 49.4 28 0.15 10 (0.5 <0.03

1CO2 ± 220617040801 黄色、固体 6.46 3.64 1.17 52.9 13 o,24 9 (0.5 (0.03

标准限值 / / ≤≡60 ≤≤65 ≤800 ≤(18000 ≤38 ≤(900 ≤≡5.7 ≤(2.8

检测点位 样品编号 氯仿 氯甲烷
l,⒈二氯

乙烷

1,⒉二氯

乙烷
苯

1,⒈二氯

乙烯

顺△,⒉二

氯乙烯

反△,⒉二

氯乙烯

二氯甲

烷

1,2,3-三 三

氯丙烷

1A01 ± 220617040101 (O.02 <1.0× 10J <0.02 <0.004 (0.003 (0,01 <0.008 (O.02 (0.02 (0.02

1A02 ± 220617040201 (0.02 <1⒑×10ˉ
3 (0~02 (O.004 <0.003 (0.01 <0.008 (0.02 <0.02 <0.02

1A03 ± 220617040301 <O.02 <1.0× 10J (0。02 <0.004 (0.003 <0。 01 (0.008 <0.02 <0.02 <0.02

1AO0 ± 220617040401 (0.02 <1.0× 1fl3 <0.02 (0.004 (0.003 <0.01 (0.008 <0.02 (0.02 (0~02

1A05 ± 220617040501 (0.02 <1.0× I0ˉ
3 <0.02 (0.004 <0.003 (0.01 (0.008 <O~02 (0.02 (0.02

1AO6 ± 220617040601 【
=O.02

<1。0× 10ˉ
3 (0.02 (0.004 (0.003 <0.01 <0.008 <0.02 (0.02 (0.02

1BOl ± 220617040701 <0.02 <1.0× 10ˉ
3 <0.02 <0.004 <0.003 (0.01 <0.008 <0。 02 (0.02 <0.02

1CO2 ± 220617040801 <O~02 <1.0× 10ˉ
s <0.02 (0.004 <0.003 <0.01 <0.008 (0~02 (0.02 (0.02

标准限值 ≤0.9 ≤ξ37 ≤ 9 ≤ 5 ≤ 4 ≤≤66 ≤596 ≤54 ≤616 ≤(0.5

⋯  -口  。   JL■
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检测点

位
样品编号

△2-二氯

丙烷

1,1,1,⒉ 四

氯乙烷

1,1,2,⒉四

氯乙烷
四氯乙烯

1,1,1-三

氯乙烷

1,1,2-=二

氯乙烷
苯乙烯 甲苯 三氯乙烯 氯乙烯

1A01 ± 220617040101 <0.008 (0.02 <0.02 <0.02 <0.02 <0.02 9.85 3~23 (0.009 <0.02

lA02 ± 220617o40201 (0.008 (0.02 (0.02 <0.02 <0.02 <0.02 3.18 0.9I0 <0.009 (0.02

1A03 ± 220617040301 (0.008 (0.02 (0.02 (0.02 (0.02 (0.02 <0.005 <0.006 <0.009 <0.02

1A04 ± 220617040401 (0.008 (0.02 (0.02 <0.02 (0.02 (0.02 <0.005 0.092 (0.009 <0.02

1A05 ± 220617040501 (0。∞ 8 <0.02 (0.02 <0.02 <0,02 (0.02 <0.005 o.204 (0.009 <0.02

1A06 ± 220617040601 (0。008 (0.02 <0.02 (0.02 (0.02 (0.02 <0.005 (0.006 (0.009 (0.02

1BO1 ± 220617040701 <0.008 (0.02 (0.02 <0.02 (0.02 <0.02 (0.005 O.304 (0.009 (0.02

1C02 ± 220617040801 (0.008 (0.02 (0.02 (0.02 (0.02 (0,02 (0,005 (0.006 (0.009 <0.02

标准限值 ≤ 5 ≤ 10 ≤≤6.8 ≤≤53 ≤(840 ≤ξ2.8 ≤ 1290 ≤ 1200 ≤≤2.8 ≤0.43

检测点

位
样品编号 氯苯

l,2-二氯

苯

1,4-二 氯

苯

间二甲苯十

对二甲苯
邻二甲苯 乙苯 硝基苯 ⒉氯酚 苯并o)蒽 苯并(a,芘

1A01 ± 220617040101 (0.005 (0.02 <0.008 8.46 4.51 5.61 <0.09 (0。 06 (0.1 <0.1

1A02 ± 220617040201 <0.005 (0.02 <0.008 2.19 0.528 1.55 <0.09 <0。06 <0.】 (0.I

1A03 ± 220617040301 <0.005 (0.02 <0.008 (0.009 <0.007 (0.006 (O.09 <0.06 <0.1 <0.1

1A04 」L220617040401 <0.005 (0~02 <0.008 (0.009 <0.007 0,101 (0.09 (0.06 <0.1 <0.1

1AO5 ± 220617040501 <0。005 (0.02 <0。008 (0.009 <0.007 0.165 <0.09 (0.06 <0.1 <0.1

1AO6 ± 220617040601 (0∶005 <0.02 <0.008 (0.009 (0.007 <0.006 (0.09 (0。06 (0.1 <0.1

1B01 ± 220617040701 <0~005 <0.02 (0.008 (0.009 (0.007 0.205 (0.09 <0.06 (0.1 <0.1

1C02 ± 220617040801 剞 .∞5 (0.02 (0。 008 (0.009 <0。007 (0。006 <0.09 (0.06 (0.1 (0.1

标准限值 ≤270 ≤560 ≤20 ≤(570 ≤640 ≤28 ≤76 ≤2256 ≤15 ≤ 1.5

续表 2 土壤检测结果 单位:m刨咄 (除 pH无量纲外 )

⋯  ⋯ n  ˉ ■
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续表 2  土壤检测结果 单位:mng(除 pH无量纲外 )

检测点位 样品编号 苯并(a)芘 苯并tb)荧葸 苯并(k,荧蒽 窟 二苯并(a,h)蒽
茚并

(1,2,3-cdJ芘
萘

一溴二氯

甲烷

1A01 ± 220617040101 (0.l (0.2 <0.1 <0.1 <0,l (0.1 (0.09 (0.03

1A02 ± 220617040201 (0.1 <0.2 (0.1 (0.1 <0,1 <0.1 (0.09 (0.03

lA03 ± 220617040301 (0~1 (0.2 (0.l (0.1 (0.1 创0.1 (0.09 <0.03

lAO0 ± 2206I7040401 创0.1 <0.2 <0.1 <0.1 <0.1 【O.l (0~09 (0.03

1AO5 ± 220617040501 司0.1 <0.2 <0。 I (0.1 (O.l <0.1 (0.09 <0。03

1AO6 ± 22o617040601 <0.1 (0.2 (0。 I (0.1 <0,l (0。
I <0.09 (0.03

1B01 ± 2206I7040701 <0.I (0.2 <0.1 <0.1 (0,1 <0,1 (0。09 <0.03

1C02 ± 220617040801 (0.1 (0.2 (0.1 (0.1 (0.1 <0.1 (0。 09 (0.03

标准限值 ≤ 1.5 ≤ 15 ≤ 15I ≤ξ1293 ≤ 1.5 ≤ 15 ≤70 ≤ 1.2

检测点位 样品编号 三溴甲烷
二溴一氯甲

烷

1,2-二溴乙

烷
⒎4-二硝基

甲苯

邻苯二甲酸工 (2-

乙基己基 )酯
邻苯二甲酸

丁基苄基酯

邻苯二甲酸
二正辛酯

/

1AOl ± 2206I7040101 (0.03 <0.03 (0.02 <0.2 (0.1 【0.2 (0.2 /

1A02 ± 220617040201 (0.03 (0.03 <0。 02 (0.2 (0,1 <0.2 (0.2
/

1A03 ± 220617040301 (0.03 <0.03 (0.02 <0.2 (0.1 <0.2 <0.2 /

1AO0 ± 220617040401 (0。03 (0.03 (0。02 <0.2 <0.1 创0.2 <O.2 /

1AO5 ± 220617000501 <0~03 <O.03 (0.02 (0.2 【O.I 【0.2 (0.2 /

1AO6 ± 220617∝0601 (0.03 (0.03 <0.02 <0.2 【0,1 <0.2 (0.2 /

1B01 ± 220617040701 <0.03 (0。03 <0。 02 <0.2 (0.1 (0.2 (0.2 /

1C02 ± 220617040801 (0.03 <0.03 (0.02 <0.2 (0.1 <0.2 (0.2 /

标准限值 ≤ 103 ≤≡33 ≤≤0.24 ≤【5.2 ≤⒓ 1 ≤900 ≤2812 /

注:1、 表 2中标准限值为 《土壤环境质量 建设用地土壤污染风险管控标准》 (GB“ω0刁018)第二类用地筛选值 :

2、 土壤检测点位见附图。

⋯
-     

⋯



浙江绿安检测技术有限公司检测报告           绿安检测 (2022)综字第 779号 正文第 6页 共 15页

样品类别 地下水                  检测类别 委托检测

委托方 浙江仙琚制药股份有限公司

委托方联系人信息 13甾7651M6            委托 日期 2∞ 2。“。26

-   
采样方 浙江绿安检测技术有限公司          采样 日期 zO22。“。17

采样地点 浙江仙琚制药股份有限公司杨府原料药厂区  接样 日期 zOzz,“。17

分析地点 浙江绿安检测技术有限公司实验室      检测 日期 ⒛”。“。17-叫

检测方法依据

pH:水质 pH值的测定 电极法 HJ1147-zO⒛ :

水温:水质 水温的测定 温度计或颠倒温度计测定法 GB/T13195-1991(温度计法 ):

色度:水质 色度的测定 稀释倍数法 HJ11” 2̄021:

嗅和味:海洋监测规范第 4部分:海水分析 GB17378,⒋ zO凹 ;

浊度:水质 浊度的测定 浊度计法 HJ10%ˉ2019;

肉眼可见物 :生活饮用水标准检验方法 感官性状和物理指标 GB/T57sO。⒋20“ :

溶解性总固体:103~105℃烘干的可滤残渣 (A) 《水和废水监测分析方法》 (第四版增     l
{补版 )国家环境保护总局 (20O6):

硫酸盐:水质 硫酸盐的测定 铬酸钡分光光度法f试行) H刀TM⒉200T;

氯化物:水质 氯化物的测定 硝酸银滴定法 GB/T11⒆⒍19⒆;                I
总硬度:水质 钙和镁总量的测定 EDTA滴定法 GB/T⒎″ 1̄9田;               {

铁、锰:水质 铁、锰的测定 火焰原子吸收分光光度法 GB/T1191⒈ 1989:

锌、铜:水质 铜、锌、铅、镉的测定 原子吸收分光光度法 GB⒕%ˉ 19":

丑 ;间接火焰原子吸收法 (B) 《水和废水监测分析方法》 (第四版增补版 )国家环境保

挥发酚:水质 挥发酚的测定 ⒋氨基安替比林分光光度法 HJ503ˉ zO⒆ :

阴离子表面活性剂:水质 阴离子表面活性剂的测定 亚甲蓝分光光度法 GB/T⒎舛 1̄9盯 ;

高锰酸盐指数:水质 高锰酸盐指数的测定 GB11s9⒉ 19S9:

ˉ
 氨氮:水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度法 HJ535-20⒆ :

`  血化物:水质 硫化物的测定 亚甲基蓝分光光度法 田 1226-2021;

钠 :水质 可溶性阳离子 (Ⅱ+、 Na+、 NH0+、 K+、 Caz+、 Mqz+)的测定 离子色谱法 HJ

812ˉ2016:

亚硝酸盐:水质 亚硝酸盐氮的测定 分光光度法 GB/T⒕ 93ˉ 19":

硝酸盐:水质 硝酸盐氮的测定 紫外分光光度法 HJ/TM⒍20";

氰化物:水质 氰化物的测定 容量法和分光光度法 HJ48⒋2009:
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氲化物:水质 氟化物的测定 离子选择电极法 GB/T⒎Ⅲ-1987;

垭 ~ˉ皿 ;水质 汞、砷、硒、铋和锑的测定 原子荧光法 HJ⒆4-2014:

鱼L镉 :地下水质分析方法 第 21部分:铜、铅、锌、镉、镍、铬、钼和银量的测定 无

火焰原子吸收分光光度法 Dz/「 00“。21ˉ2021:

六价铬:水质 六价铬的测定 二苯碳酰二肼 分光光度法 GB⒎臼 1̄9叩 :

三氯甲烷、二氯甲烷、1冫二氯乙烷、1。 l。 1qˉ三氯乙烷、 l。 1.2。 -三氯乙烷、1。⒉二氯丙烷、三

溴甲烷、l。 l-二氯乙烯、1.⒉二氯乙烯、三氯乙烯、四氯乙烯 :水质 挥发性卤代烃的测定 顶

空气相色谱法 HJ能 0ˉz011:

四氯化碳、氯乙烯、苯、甲苯、乙苯、二甲苯 (总量 )、 苯乙烯 :水质 挥发性有机物的

测定 吹扫捕集/气相色谱 质̄谱法 HJ臼 9ˉ2012:

氯苯、邻二氯苯、对二氯苯、三氯苯 (总量):水质 氯苯类化合物的测定 气相色谱法 HJ

621-2011:

⒉4-=硝基甲苯、2、⒍二硝基甲苯:水质 硝基苯类化合物的测定 气相色谱法 HJ s92ˉ 2010

荃~篮、荧蒽、苯并「bl荧蒽、苯并r州蒽:水质 多环芳烃的测定 液液萃取和固相萃取高效     :
■

液相色谱法 HJ478-2009。                                 ■

检测结果

表 3 地下水检测点位、检测项目、频次               l
点位编号 东经 北纬 检测项目 检测频次

2A01 120° 47′28〃 28°52′ 19″
(1)常规指标:色度、嗅和味、浊度、肉眼

可见物、pH、 总硬度、溶解性总固体、硫酸

盐、氯化物、铁、锰、铜、锌、铝、挥发酚、

阴离子表面活性剂、耗氧量、氨氮、硫化物、

钠、亚硝酸盐、硝酸盐、氰化物、氟化物、汞、

砷、硒、镉、六价铬、铅、三氯甲烷、四氯化

碳、苯、甲苯
(2)挥发性:二氯甲烷、1,⒉二氯乙烷、1,1,1,ˉ

三氯乙烷、l,1,2,ˉ 三氯乙烷、1,⒉二氯丙烷、三

溴甲烷、氯乙烯、l,lˉ 二氯乙烯、l,⒉二氯乙烯、

三氯乙烯、四氯乙烯、氯苯、邻二氯苯、对二

氯苯、三氯苯 (总量 )、 乙苯、二甲苯 (总量 )、

苯乙烯
(3)半挥发性:2,⒋ 二硝基甲苯、2,⒍二硝基

甲苯、萘、蒽、荧蒽、苯并[b]荧蒽、苯并[a]

蒽、邻苯∷叩酸∷⑿⋯乙基已)酯

检测 1天 ,

共 l次

2A02 120° 47′27″ 28° 52′ 16″

2A03 120° 47′ 33″ 28°52′ 19″

2A04 120° 47′ 30″ 28°52′20″

2A05 120° 47′ 35″ 28° 52′22″

2A06 120°47′42″ 28° 52′23″

2BOl 120°47′ 31″ 28° 52′21″

2C02 120°47′40″ 28°52′26″

2COl 120° 47′ 35″ 28° 52′26″

对照点 120° 47′28″ 28°52′23″

注:邻苯二甲酸⊥ (2-乙煤 E±)酯检测结果见附农。

:
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采样点位 样品编号 样品性状
pH

(无量纲 )

水温
(℃ )

色度
(稀释倍数 )

嗅和味
(无量纲)

浊度
(NTU)

肉眼可见物
(无量纲)

总硬度
溶解性

总固体
铁

2AOl 水 220617040101 浅黄、略浑 6.8 25
浅黄色、不透明

PH=6.8, 8倍
无任何嗅

和味
7.9

有小颗粒悬

浮物
71.2 166 (0.004

2A02 水 220617040201 浅黄、略浑 6.8 25
浅黄色、不透明
PH诵.9,5倍

无任何嗅

和味
8.7

有小颗粒悬

浮物
77.3 204 (0.004

2A03 水 220617040301 浅黄、略浑 7.1 24
浅黄色、不透明
PH〓7.1, 8倍

无任何嗅

和味
7.9

有小颗粒悬

浮物
187 228 (0.004

2A04 水 220617040401 浅黄、略浑 6.8 24
浅黄色、不透明

PH=6.7, 4倍
无任何嗅

和味
9.5

有小颗粒悬

浮物
105 334 (0.004

2A05 列K220617040501 浅黄、略浑 6.5 22
浅黄色、

PH=6.5,
蒯
嫦

无任何嗅

和味
5.7

有小颗粒悬

浮物
116 270 <0.004

2A06 水 220617040601 浅黄、略浑 6.2 22
浅黄色、

PH=6.1,
酬
砩

无任何嗅

和味
7.8

有小颗粒悬

浮物
121 236 (0.004

2B01 水 220617040701 浅黄、略浑 7.0 24
浅黄色、不透明

PH=7.1, 5倍
无任何嗅

和味
7.9

有小颗粒悬

浮物
98.0 228 (0.004

2CO2 水 220617040801 浅黄、略浑 6.2 24
浅黄色、透明

PH=6.2, 2倍
无任何嗅

和味
5.3

有小颗粒悬

浮物
205 214 (0.004

2C01 水 220617040901 浅黄、澄清 6~2 22
浅黄色、透明

PH=6.3,2倍
无任何嗅

和味
4.5

无任何肉眼

可见物
205 146 <0.004

对照点 列κ220617041001 浅黄、略浑 6.1 24
浅黄色、不透明

PH=6.1,5倍
无任何嗅

和味
5.1

有小颗粒悬

浮物
171 210 (0.004

《地下水质量标准》(GB/T

1鲳48-2017)Ⅳ 类标准值
/ / / / 无嗅和味 ≤10

无肉眼可见

物
≤壬650 ≤2000 ≤≤2.0

表 4 地下水水质检测结果
单位:mg/L(除表中己有标注单位因子外 )
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续表 4 地下水水质检测结杲
单位:mg/1(除表中己有标注单位因子外 )

采样点位 样品编号 锰 铜 锌 铝 挥发酚
阴离子表

面活性剂

高锰酸

盐指数
氨氮 硫化物 钠

亚硝酸盐
(氮 )

硝酸盐
(氮 )

2AO1 水 220617040101 创 .002 (0.002 <0.005 <0.1 <0.0003 <0。05 3.2 o。 (:)‘
4I <0。Ol 17.2 o.004 2.09

2A02 水 220617040201 <0.002 <0.002 (0.005 (0.1 <0.0003 <0.05 ⒉o 0.05 (0.01 10.8 0.007 2.56

zAO3 水 220617040301 <O。002 <0.002 (0~005 (0.I (0.0003 【0.05 2.o 0.17 <0~01 17.3 <0.003 0.45

2AO0 水 220617040401 创 .0佗 <0.002 <0。005 (0.1 (0.0003 (0.05 4.6 o.06 (0.01 26.2 o.444 3.56

2AO5 水 220617040501 (0.002 (0.002 (0.005 (0,1 (0.0003 (0.05 4.o o.35 <0.0I 35,5 o。006 1.94

2AO6 水 220617040601 <0.002 (0。002 <0.005 <0.1 (0.0003 <0.05 ⒊o o.05 (0。 01 26.1 o.007 o.21

2B01 水 220617040701 (0.002 (0.002 <0.005 (0.l (0,0003 <0.05 3.5 0。06 (0.01 10,8 o,021 4.00

2CO2 水 220617040801 <0。002 (0.002 (0~005 【0.1 (0.0003 <0.05 2.6 o.62 <0~01 15.5 O。027 3.46

2C01 水 220617040901 (0.002 (0.002 (0.005 (0.1 <0.0003 <0.05 ⒈5 0.05 (0。01 26.7 0.128 5.00

对照点 水 220617041001 <0.002 (0.002 (0~005 <O.1 (0.0003 (0.05 2.0 0。04 【0~Ol 18.7 O。010 4.68

《地下水质量标准》(GB/T

1鲳48-9017)Ⅳ 类标准值
≤≡1.50 ≤≡1.50 ≤≡5.00 ≤0.50 ≤≤0.Ol ≤≡0.3 ≤∈10.o ≤≤1.50 ≤ 0.10 ≤400 ≤4.80 ≤ 30。o
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续表 4 地下水水质检测结果
单位:mg/L(除表中已有标注单位因子外 )

采样点

位
样品编号 氰化物 氟化物

汞
(ug/L)

砷
(ug/L)

硒
(ug△ )

镉 六价铬 铅
三氯甲烷
(ug/L)

四氯化

碳
(⒒ g/L)

苯
(ug△ )

咻
吼

2AOl 水 220617040101 “(((:).⒅ (0.05 <0。04 <0.3 (0.4 (9.0× 106 0。008 <1.24× 10ˉ
3 (2.00× 109 (1.5 (1.4 2.o

2A02 水 220617040201 <0.004 <0.05 <0。“ (0.3 (0.4 (9.0× 10ˉ
5 o.005 <1.24× 1σ3 (2.00× 10刁 (1.5 <1.4 1.7

2AO3 水 220617040301 <0.004 <0.05 <0刈4 <0.3 <0.4 (9,0× 10ˉ
s (0.004 (1.24× 1σ3 (2.00× IO刁 (1.5 <1.4 <l,4

2AO+ 水 220617040401 创 。0(:)‘4I <0。 05 <0.04 (0.3 (0.4 (9.0× 10ˉ
s

o。009 (1.24× 10ˉ
3 (2。00× 109 (I,5 <1.4 <1.4

2A05 水 220617040501 (0.004 <O.05 <0~04 (0.3 <0.4 <9.0× 10ˉ
s <0.004 (1.24× 10J (2.00× 10刁 <1.5 (1.4 <1.4

2AO6 水 220617040601 (0.004 (0.05 <0.04 (0.3 (0.4 (9.0× 10ˉ
s 0.013 (1,24× 10名 <2.00× 10刁 <1.5 (1.4 (1.4

2BO1 水 220617040701 妁 。0(:)z4I <0。05 <0.04 (0.3 <0.4 (9.0× 10ˉ
5 <0.004 <1.24× 1σ3 <2.00× 10z <1.5 (1.4 ⒈6

2C02 水 220617040801 <0.004 (0.05 <0』4 <0.3 <0.4 (9。0× 10ˉ
s 硐 。0(:)‘4I <1.24× 10s (2。00× 10习 <1~5 <1.4 (1.4

2C01 水 220617040901 <0.O04 <0.05 <0.04 <O。 3 (0.4 <9.0× 10ˉ
s <0.004 <1.24× 10ˉ

s (2.00× 10泛 <1.5 <1.4 (1.4

对照点 水 22061704100I <0~000 (0.05 (0.00 <0.3 <0.4 (9.0× 10ˇ
5 o.009 (1.24× 10ˉ

s (2.00× IOˉ
9 (1.5 (1.4 (1.4

《地下水质量标准》(GB/r

1鲳48-2017)Ⅳ 类标准值
≤0.1 ≤ξ2。o ≤≤2。o ≤ξ50 ≤ 100 ≤≤0.01 ≤0.10 ≤ O。 10 ≤≤300 ≤(5o.o ≤(120 ≤ 1400
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续表 4 地下水水质检测结果
单位:mg/L(除表中已有标注单位因子外 )

采样点

位
样品编号

二氯甲

烷
(ug/L)

I,⒉二氯

乙烷
(ug/L)

1,1,1,三

氯乙烷
(ug/L)

1,1,2,ˉ
=二

氯乙烷
(ugL)

△2-二氯

丙烷
(ug△ )

三溴甲

烷
(ug/L

)

氯乙烯
(ug/L

)

l,卜二氯

乙烯
(ug/L)

顺式丬,⒉

=氯乙烯
(ug/L)

反式-1,2-

二氯乙烯
(ug/L)

三氯乙

烯
(ug/L)

2AO1 水 220617040101 (1.0 (2.35 <0.02 (0.02 (0.008 (0.04 <0.02 (1.2 (1.38 <2.52 <0.02

2A02 水 220617040201 (1.0 (2.35 (0.02 (0.02 (0.008 (0.04 <0.02 <1.2 (1.38 <2.52 <0.02

2A03 水 220617040301 <1.0 <2.35 <0.02 (0.02 <0.008 (0.04 (0.02 (1.2 <1.38 <2.52 (0.02

2A04 水 220617040401 <1.O (2.35 (0.02 <0.02 <0.008 <0.04 <0.02 <1.2 (1.38 (2.52 <0.02

2AO5 水 220617040501 <1.o (2.35 (0。02 (0.02 <0,008 (0,00 (0.02 (1.2 <1.38 <2.52 (0,02

2AO6 水 220617040601 (1.0 <2.35 (0.02 <0.02 <0.008 (0,04 (0.02 <1.2 (1.38 <2.52 (0.02

2BO1 水 220617040701 (1.0 (2.35 <0.02 <0.02 <0.008 (0.04 <0.02 (1.2 (1.38 <2.52 (0.02

2C02 水 220617040801 (1.0 <2.35 <0.02 <0.02 (0.008 (0.04 (0.02 (1.2 (1.38 (2.52 <0.02

2C01 水 220617040901 (1.0 (2.35 <0.02 (0.02 <0.008 (0.04 (0.02 <1.2 (1.38 (2.52 (0.02

对照点 水 220617041001 (1.o <2.35 <0。02 (0.02 (0.008 (0.04 (0.02 (1.2 <1.38 <2.52 <0.02

《地下水质量标准》(GB/T

1鲳48-2017)Ⅳ 类标准值
≤500 ≤40.0 ≤4000 ≤60.0 ≤60.0 ≤(800 ≤(90。O ≤60.o ≤≡60.0 ≤210
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续表 4 地下水水质检测结果
单位:mg/L(除表中已有标注单位因子外 )

采样点

位
样品编号

邻二氯

苯
(u〃L)

对二氯

苯
(u四L)

猕
吼

邻二甲苯
(ug/L)

对二甲苯+

间二甲苯
(ug/L)

苯乙烯
(ug△ )

1,3,5-三

氯苯
(up/L)

1,2,3-三

氯苯
(uρvqL)

1,2,4-=二

氯苯
(u四L)

2,4-二硝

基甲苯

2,⒍二硝

基甲苯

2AOl 水 220617040101 (0.23 (0.29 4.1 2.2 7.8 1.5 (0~11 (0.08 (0.08 (0.002 <0.002

2A02 水 220617040201 (0.23 <0.29 33 (1.4 6.l <0.6 (0~11 (0.08 (0.08 (0.002 (0.002

2AO3 水 2206I7040301 (0.23 (0.29 <0.8 <1.4 姐 .2 (0.6 <<《).11 (0。08 <0.08 <0.002 (0.002

2AO4 水 220617040401 (0.23 (O。29 3,2 (1.4 龟 .2 <0.6 (0.11 (0.08 <0.08 ≤0.002 (0.002

2A05 列K220617040501 (O。23 (0.29 <0.8 (⒈4 龟 .2 <0.6 <0.11 (0.08 <0.08 <0.002 <0.002

2AO6 /K220617040601 (0.23 (0.29 <0.8 (1.4 (2.2 <0.6 <0.11 (0.08 (0.08 (0.002 (0.002

2BO1 水 220617040701 (0.23 (0.29 <0.8 (1.4 <2.2 <0.6 (0.11 <0.08 <0.08 (0.002 <0。 002

2C02 ,K220617040801 (0.23 (0.29 <0.8 (1.4 【9.2 <0.6 (0.11 (0.08 <0.08 <0.002 (0.002

2C01 水 220617040901 <0.23 (O~29 <0.8 <1.4 (2.2 <0.6 <<《).11 <0.08 <0.08 <0.002 (O。 002

对照点 列κ220617041001 (0.23 (0.29 3.3 (1.4 3.0 创0.6 <0.11 (0.08 <0.08 (0.002 (0.002

《地下水质量标准》(GB/T

1鲳48-2017)Ⅳ 类标准值
≤2000 ≤600 ≤≤600 ≤ 1000 ≤40.o ≤ 180 ≤0.06 ≤≤0。03
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续表 4 地下水水质检测结果
单位:mg/L(除表中己有标注单位因子外 )

采样点位 样品编号
萘

(ug△ )

蒽
(ug△ )

荧蒽
(u图L)

苯并1b]荧蒽
(ug△ )

苯并[al芘
(Itg/L) 硫酸盐 氯化物

2AO1 水 220617040101 <0.012 (0.004 <0.005 <0.004 <0.004 29.4 46

2A02 水 220617040201 <0.012 <0.004 (0.005 <0.004 (0.004 39.4 46

2A03 水 22061704030I (0.012 (0.004 <0.005 (0~004 (0.004 7.5 54

2AO4 水 220617040401 <0.012 (0.004 (0.005 (0.004 <0.004 47.0 56

2A05 水 22061704050I <0.012 <0.004 <0。005 (0.004 <0.004 47.4 17

2A06 水 22061704060I (0。012 <0.004 <0.005 (0.004 <0.004 86.o 58

2B01 水 220617040701 (0.012 <0.004 <0.005 <0.004 (0.004 49.6 I9

2CO2 水 220617040801 (0.012 (0.004 (0.005 (0.004 <0.004 105 218

2C01 水 220617040901 <0.012 <0.004 <0.005 (0~004 (0.004 151 64

对照点 水 220617041001 (0.012 (0.004 <0.005 <0.004 (0.004 121 19

《地下水质量标准》tGB/T
1鲳48-2017)Ⅳ 类标准值

≤600 ≤(3600 ≤480 ≤ξ8.O ≤0.50 ≤350 ≤350

注:1。地下水检测点位见附图:

2.本报告仅对本次检测负责。
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土壤、地下水捡测点位图



浙江绿妄捡 测技 术右限公 司枪 测报告 绶字抢 测 亻2022)综 字 第 779导 正丈 篦 15百 共 15百

结论 :

本次检测结果表明:浙江仙琚制药股份有限公司杨府原料药厂区土壤 1A01、 1AO2、

1A03、 lA04、 lA05、 1A06、 1B01、 1C∞ 八个点位中污染因子砷、镉、铬 (六价)、 铜、

铅、汞、镍、四氯化碳、氯仿、氯甲烷、l,⒈二氯乙烷、1,⒉二氯乙烷、1,⒈二氯乙烯、顺

Ī,⒉二氯乙烯、反△,⒉二氯乙烯、二氯甲烷、1,⒉二氯丙烷、1,1,1,⒉ 四氯乙烷、1,1,2,⒉ 四

氯乙烷、四氯乙烯、1,1,卜三氯乙烷、1,1,⒉三氯乙烷、三氯乙烯、1,2,3ˉ三氯丙烷、氯乙烯、

苯、氯苯、l,⒉二氯苯、1,4ˉ 二氯苯、乙苯、苯乙烯、甲苯、间二甲苯+对二甲苯、邻二甲

苯、硝基苯、⒉氯酚、苯并[a]蒽、苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并lk]荧葸、苘、二苯并[a,h]

蒽、茚并[l,2,3ˉcd]芘、萘、一溴二氯甲烷、三溴甲烷、二溴一氯甲烷、l,⒉二溴乙烷、2,⒋

二硝基甲苯、邻苯二甲酸二 (⒉乙基己基)酯、邻苯二甲酸丁基苄基酯、邻苯二甲酸二正

辛酯指标均符合 《土壤环境质量 建设用地土壤污染风险管控标准》 (GB36ω 0ˉ2018)第

二类用地筛选值。

地下水 2AOl、 2A02、 2A03、 2A04、 2A05、 2A06、 2B01、 2COl、 2COz、 对照点共 10

个点位中污染因子嗅和味、浊度、肉眼可见物、总硬度、溶解性总固体、硫酸盐、氯化物、

铁、锰、铜、锌、铝、挥发酚、阴离子表面活性剂、耗氧量、氨氮、硫化物、钠、亚硝酸

盐、硝酸盐、氰化物、氟化物、汞、砷、硒、镉、六价铬、铅、三氯甲烷、四氯化碳、苯、

甲苯、二氯甲烷、1,⒉二氯乙烷、1,l,1,ˉ三氯乙烷、1,1,2,ˉ三氯乙烷、1,⒉二氯丙烷、三溴甲

烷、氯乙烯、1,卜二氯乙烯、1,⒉二氯乙烯、三氯乙烯、四氯乙烯、氯苯、邻二氯苯、对二

氯苯、三氯苯 (总量 )、 乙苯、二甲苯 (总量)、 苯乙烯、2,⒋二硝基甲苯、2,⒍二硝基甲

苯、萘、蒽、荧蒽、苯并[bl荧蒽、苯并[刚蒽均符合 《地下水质量标准》(GB/T14趼 8ˉ2017)

中地下水质量Ⅳ 类指标标准限值。

END

编制:雒 碱奉

浙江绿

罗



参考检测方法 :

邻苯二甲酸二(2ˉ 乙基已酒旨:水质 多环芳烃的测定 液液萃取和固相萃取高效液相色谱法

v   Ⅲ 478ˉ2009:

~  苯胺:土壤和沉积物 半挥发性有机物的测定 气相色谱-质谱法 HJ B3⒋ 2017。

附表 1土壤检测结杲

检测点位 样品编号 样品性状
苯胺

(mg/kg,

lAOl ± 220617040101 黄色、圃体 <0。 l

1A02 ± 22061704o201 黄色、固体 (0。
l

lA03 ± 220617o4o301 黄色、固体 <0.1

lA04 ± 220617040401 黄色、固体 <0。 l

lA05 ± 220617040501 黄色、固体 (0.1

lA06 ± 2200617040601 黄色、固体 <0.1

lB01 ± 220617o4o701 黄色、固体 <0。 l

lC02 ± 220617o4o801 黄色、固体 (0.1

`
I
J
`

附表2 地下水水质检测结果

采样点位 样品编号
邻苯二甲酸二⑿ 乙̄基己)酯

(ug/L)

2AOl 水 220617040101 0.267

2A02 水 220617040201 (0,012

2A03 水 220617040301 (0,012

2A04 水 220617040401 0.145

2A05 水 220617040501 0.643

2A06 水 220617040601 (0.012

2B01 水 220617040701 (0.012

2C02 /K220617040801 (0,012

2C01 水 220617040901 0.073

对照点 水 220617041001 0.302

《地下水质量标准》(GB/T14弘⒏2017)IV类标准值 ≤300

注:附表中的检测结果仅供参考。


